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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 399 900 zł

OFERA ZAREZERWOWANA ! 

Na sprzedaż mieszkanie w rewelacyjnej lokalizacji. 

Plac Żołnierza Polskiego. Ścisłe Centrum miasta stanowi doskonały punkt. 

Mieszkanie ma 35 m2 i składa się z :
- 2 pokoi
- kuchni
- łazienki z WC

Mieszkanie jest nowocześnie wykończone i stanowi doskonałą inwestycję pod wynajem lub jako mieszkanie
dla pary, która ceni sobie lokalizację i możliwość szybkiego przemieszczania się po mieście.

Mieszkanie mieści się na 6 piętrze. 
Zapewnia to rewelacyjny widok na miasto. 

Klatka schodowa jest zadbana. Na parterze zamontowano kamery monitoringu, co zapewnia większe
bezpieczeństwo. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z węzła miejskiego. Zaliczka jest pobierana w czynszu. 
Dodatkowe opłaty to prąd oraz gaz. 

Zapraszam na prezentację. 
Klucze w biurze. 

Symbol GHS20250 Symbol SWO 421866

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 900 PLN Cena w EURO 92 577 €

Cena w USD 100 455 $ Cena za m2 11 426 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 35 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 24985 Czynsz administracyjny 780 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


